b **C**lendere. qd si a vendidit curator. Rh. aut non dum dederat p. c. et nichil loci p. d. et si curator. aut soluerat et habet loci q. v. l. t. i. i. l. q. s. et s. c. d. et l. pupillus. c **C** pro portio. s. C. ad. l. f. l. s. Iponenda. r. C. b. bo. a. iud. pos. l. pro debito.

Que in fraudē credi. r. Bene co- uenit cuius precedē tibus titulus.

A **P**ri. et p. e. g. edi- ctum h. in- terdicti q. h. dicitur. vt. l. de solu. l. pupilli. in p. n. e **S**esta. a cre- ditor. f **C**um eo. de- bitor.

g **N**on ignorau- erit. s. si ignora- uit tenet s. h. t. i. l. lucratius. vt. l. eo. q. abit. s. illi mo- do. r. C. col. pe. et sic intelligi. s. si qd in frau. pa. l. s. doli. q. ell. tra. Ide s. est gestu cu- pupillo vt teneat ignorans. vt. l. eo. qui a. s. s. qd cu-

h **C**uratorem. q. pot. et non esse creditor. i **I**ntra annu. vt. r. C. e. l. f. s. h. s. si qd in frau. pa. l. si patronus. s. hec actio. s. ibi de eo qd ad ei puenit. q. que agit. sic em. est et hic vt. l. eo. sit pretor. s. hec actio.

k **P**otestas. ad qd tria sunt necessaria. vt. l. de diuer. prescr. l. i. Accur.

l **A**ctione. s. in factu q. vocal pauliana: q. a paulo po- toto fuit inducta: et copetit ad ois renocada que in frau- de creditor alienata sunt. vt. l. e. l. hac in factu. Alij pau- liana ad corporalia: s. in factu ad corporalia dicunt p. petere et addere de his et alijs renocatoriis qd no. C. si qd in frau.

m **G**ernabo. de hoc die vt. l. eo. l. f. in fi. (pa. l. i.)

n **G**eneralis sunt. et sic generaliter intelligenda. vt

et. s. de aleato. l. i. s. qd sit. et. s. de mino. l. att p. tor. l. p. n. et. s. si qd in frau. pa. l. i. s. i. ibi o. e. igitur r. c. s. h. s. de p. b. sig. l. labeo. in fi. So. hic ex interpretatione.

L o **C**ceptiatio. vt. e. l. f. **D**em erit. hoc si sige precedeb. et qd subscit et si pi-

gnora. r. incipit noua constructio q. pendet usq; ad s. gela.

q **T** In fraudes creditor. vt. l. e. s. i. pignus. s. non sit alienatio. vt. e. l. dis- cur.

r **C**propo. pri- ue ei soluendo cu oes instarent. ar. l. e. pupillus. aut rem hypothecan- do d. simul omo instarent.

I De ert. p. bandu. et si pi-

gnora liberet: vel quem

alii in fraudē creditor. p. poa.

El ei. p. rebuit. **I**dem.

T exceptione. siue se ob- ligauit fraudā dōrum creditorū cā: siue numerauit pecuniam vel qd cūq. altud fecit in frau- de creditorū: palā est edictus

locū habere. **S**esta frauda-

tio. cā accipere debem. nō oportet ea q. p. trahēs gesserit ali- qd: veruetiā si forte data ope- ra ad iudicium nō affuerit: vel

litē mori patiatur: vel a debi- tore non petit vt t. p. liberef:

aut vsumfructū vel seruitutē amittit: et omnino qui aliquid facit vt desinat habere quod

habet: ad hoc edictum perti- net.

Paulus. **I**n fraudem facere vide- retiam eum qui non facit qd

debet facere intelligendū est:

id est si non v. tatur seruitutib.

Galus.

contumax damnaretur. accur.

3 **C**patiatur. cum potuit litem contestari et non fecit

fm. h. quod non placet: quia statim subscit hic res- pon. dic ergo q. dimisit perire instantiam triennio in qua producerat testes qui post testificationem mortui sunt. Accur.

Amittit. i. remittit p. pacti vel non viendo.

b **D**esinat habere. puta patiendo se iudicio vincit. vt

alii in fraudem obligando se.

In fraudem. intelligendū est. no. qui non facit fa-

cit. vt et. l. de regu. iur. l. qui non facit. r. s. de edil.

edic. l. quis sit fu. s. idem ait si fu. r. s. re mil. o. e. in fi.

et. s. de lib. agn. necare. r. s. de p. b. sig. alienationis. l. r. n.

Liber Quartus.

Sed et si rem. ut quis ea suā quā est ei ipso q̄ pro de-
relicto habuit. ut. s. pro derelicto. l. si id. Accur.
Uti autē locupletent. ad hoc et inferiora facit. s. si
Quid in frau. patro. l. s. vtrum. et. s. de regu. iur. l. nō
fraudatur. in pun. r. s. p. socio. l. nemo. s. i. de iniur. l.
iniuriarū. s. si q̄s
de honorib⁹. et. s.
ad trebel. l. postu-
lāte. in fi. r. s. de p.
fig. l. alienanōis.
s. i. r. de iure. s.
l. cū qdā. s. ptra. s.
eo. t. l. in fraude.
in pun. Sol. vi ibi.
Itē ar. s. s. de her.
vēdi. l. s. nō tñ.
et. s. ad. l. aquil. s.
seruus seruum. et
s. vñfruc. quēad.
ca. l. uj. s. i. de pe-
ti. here. sed et si s.
proinde. r. s. si q̄s
omis. cā testa. l.
s. p. s. ille i suis
tratativ⁹. Itē cō-
tra. Leo ait p̄tor. s.
penal. Sol. vi ibi.
C Stipulatio.
erat enī ei p̄mis-
sum aliquid si ascē-
deret capitolium.
ut. s. si qd i fraudē
patro. l. s. vtrū.
D Legatus re-
pudiavit. s. si nōne
cū legatum repu-
diat de suo dimi-
nuit. cū statū adi-
ta hereditate fiat
dñs. Rñ. s. dicās
repudiavit. cōfessio-
ne aditā heredita-
te nichil est. vt. s.
de regu. iur. l. q̄ po-
test. s. i. qd̄ ait. r.
lega. l. s. qd̄ ait. r.
de cel. bo. l. s. de-
cretalis. sed rñ. q̄
l. postea repudiet
nō diminuat. cum
singul nō esse que-
stū. vt. s. ad legez
aqui. nam sicut.
E In venditione. s. nō acq̄redā. Accur.
F Sed in hereditate sit. nō tamen alienatione interue-
niēt. Accur.
G Cessat. i. non reuocabitur.
H Reuocabit. s. nū qd̄ reuocabil hereditas cū seruo-
qñ in serui alienatione frāns steruenit. vel an seruū tñ. et
die vtrūq. vt. s. de regu. iur. l. cū p̄ncipalib⁹.
I Facere. vt. s. de regu. iur. l. nichil dolo. r. s. de p̄di.
ob cām. l. si donatur. s. i. r. facit ad hñ. r. ad seq. s. C. de-
positi. l. s. r. C. de iure delibe. l. s. s. r. si p̄ficiā. r. s. de bo-
auc. iudi. pos. s. nō expe. s. i. in pñ. et. C. de manu. testa. l.